L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 28 de Junho de 2021. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS
PROCESSO: 000355/2021 - MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL N° 000012/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE PNEU E
CÂMARA DE AR EM GERAL
CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
E ESGOTO - CNPJ. nº. 27.780.220/0001-31
ATA Nº. 0002/2021
CONTRATADA: CADU COMERCIAL LTDA. - EPP,
lotes nºs. 08, 10, 12, 14, 19, 33, 34, 35, 36 e 37,
valor total de R$ 45.350,00 (quarenta e cinco mil
trezentos e cinquenta reais);
ATA Nº. 0003/2021
CONTRATADA: FILIPE AUGUSTO DRUMOND
SOARES ME - CNPJ. nº. 27.088.431/0001-08, lotes
nºs. 02, 05, 07, 16, 20, 21 e 22, valor total de
R$ 119.664,00 (cento e dezenove mil seiscentos e
sessenta e quatro reais);
ATA Nº. 0004/2021
CONTRATADA: GS SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
ME - CNPJ. nº. 26.996.260/0001-52, lotes nºs.
09, 11, 13, 17, 18, 23, 32 e 38, valor total de
R$ 99.851,20 (noventa e nove mil oitocentos e
cinquenta e um reais e vinte centavos);
ATA Nº. 0005/2021
CONTRATADA: J. DE PAULA DIAS - EPP - CNPJ.
nº.  08.979.039/0001-04, lotes nºs. 01, 03, 04,
06, 15, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31, valor total
de R$101.002,00 (cento e um mil dois reais);
VIGÊNCIA: 01 (um) ano contado da ata da
assinatura, vedada a sua prorrogação
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2021
MARCELO DO ROSÁRIO MARTINS
DIRETOR GERAL

Protocolo 680899

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 005/2021

PROCESSO N° 300705/2021
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de
Guarapari, através de seu Pregoeiro, torna
público que fará realizar no dia 12 de julho
de  2021 as 09h10m, em sua sede  na Rua
Professor Cici Gaigher, nº 15 - Sol Nascente
- Guarapari/ES - CEP: 29210-442, licitação
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE PEÇAS
PARA ROÇADEIRAS e MOTOSSERRAS
PARA SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA NO
MUNICÍPIO DE GUARAPARI, CONFORME
DESCRIÇÕES, QUANTIDADES E UNIDADES
DETALHADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
Maiores informações serão prestadas através
da CPL pelo telefone (27) 3361-1167.https://
codeg.guarapari.es.gov.br.

Guarapari (ES), 26 de junho  de 2021
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro Oficial
Protocolo 681345

Explore outros mundos!
Biblioteca Pública do Espírito Santo

Telefone: 3137.9351

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-06-28T09:38:12-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial